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Komisja Statutowo-Prawna Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014. 
 

PROTOKÓŁ NR 1/10 
z posiedzenia Komisji, które odbyło się 29 grudnia 2010 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu. 
 
 
W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście. 
Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                     
 
Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 
 
Proponowany porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 
3. Przyjecie planu pracy Komisji na rok 2011. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu zgłoszonych na III sesję. 
5. Sprawy róŜne. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 
Przewodniczący Komisji otworzył 1 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 
porządek posiedzenia.  
 
Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 
Ad. 2 
Komisja jednogłośnie na Wiceprzewodniczącego Komisji wybrała radnego Radosława 
Zaborowskiego. 
 
Ad. 3 
Plan pracy Komisji na rok 2011 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła w/w plan. 
 
Ad. 4 
1. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Statutowo-Prawnej 

Rady Powiatu Zgierskiego na 2011 rok. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

2. Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Powiatu 
Zgierskiego. 

 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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3. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Andrzeja Kubackiego- 
Gorweckiego na Zarząd Powiatu Zgierskiego. 
Przewodniczący Komisji odczytał treść skargi oraz wyjaśnienia Zarządu Powiatu. Pisma     
w sprawie stanowią załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji wnioskował o uznanie skargi za niezasadną. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały uznając skargę za 
niezasadną.  

 
4. Projekt uchwały w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa   

i Porządku Powiatu Zgierskiego. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LI/461/10 Rady Powiatu Zgierskiego z 

dnia 29 października 2010 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2011. 

 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu. 
 

Komisja przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 

7. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia zadań 
publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w 
granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat 
Zgierski dla Gminy Miasta Głowna w celu realizacji przejętych zadań. 

 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
8. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miastu Zgierz prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowym w 
granicach administracyjnych miasta Zgierza oraz udzielenia dotacji przez Powiat 
Zgierski dla Gminy Miasta Zgierz w celu realizacji przejętych zadań. 

 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia  4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu Zgierskiego na rok 
2010 – druk „A”. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu 
Zgierskiego na rok 2010 – druk „B”. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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11. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/388/10 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 4 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu 
Zgierskiego na rok 2010 – druk „C”. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 
Ad. 5 
Radny Mirosław Pilarski poinformował, Ŝe w dniu dzisiejszym usłyszał w mediach, Ŝe 
Wojewoda Łódzki podjął decyzję o zabraniu dwóch karetek pogotowia ze Zgierza. Oznacza 
to, Ŝe w Zgierzu będzie stacjonować tylko jedna karetka. Sytuacja taka jest niedopuszczalna. 
 
Członek Zarządu  Wojciech Budziarski poinformował, Ŝe Starosta Zgierski podjął działania   
w tym kierunku.  
 
Radny Mirosław Pilarski zaproponował przygotowanie stanowiska Rady Powiatu Zgierskiego 
przeciwstawiające się takiemu działaniu. 
 
Członek Zarządu Wojciech Budziarski poprosił o podniesienie tej sprawy na sesji. 

 
Ad. 6 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia                      
1  posiedzenia Komisji. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała :                
 


